
豊商工第 300 号 

令和 5 年 8 月吉日 

 

豊見城市商工会 会員各位 

 

豊見城市商工会 

会長 上原 直彦 

 

「とよみ商工共済制度加入キャンペーン」について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当商工会の事業活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、当商工会では会員企業の福利厚生の充実や経営基盤の安定・強化に資するこ

とを目的に、9 月 1 日(金)～9 月 29 日(金)の期間「とよみ商工共済制度加入キャンペ

ーン」を、委託会社であるアクサ生命保険(株)とともに実施することとなりました。 

 現在 141 事業所が加入しております、とよみ商工共済は「24 時間保障」や「各種

祝金・見舞金」等の商工会独自の給付制度もございます。また、余剰金が生じた場合

には配当金もお支払いしております。（令和 4 年度配当率約 14.66％） 

 つきましては、本キャンペーンの趣旨をご理解いただき、この機会に加入について

のご検討を賜りますようお願い申し上げます。 

なおキャンペーン期間中にご加入頂いた方には、粗品「ハンドタオル」を進呈いた

します。 

 

敬具 

 

※アクサ生命保険(株)について 

 昭和９年に我が国初の団体生命保険事業会社として全国産業団体連合会が推進母

体となって設立された「日本団体生命保険(株)」を引きついた生命保険会社。本商工

会と連携して福祉制度等の普及に努めている。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

・豊見城市商工会 共済担当    TEL：098-850-2060 

・アクサ生命保険(株) 那覇営業所 TEL：009-862-5084 

公印 

省略 


